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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i bageriet. Personaletoilet på 1. sal.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
køleindretninger/kølerum samt Frysermontre og fryserum.
Opbevaring af brød og kager i tag selv skab, i forhold til tag
ting/handsker. Grøntområde med køleindretninger. Lager med
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med inventar og gulv. Køleindretninger, frysemontre og reoler
med hylder. Brødskab og tag selv slik område. Bageriet med
arbejdsborde og gulv. Lager og omkring rengøring område. Der
er enkel steder som trænger til rengøring i forhold til indtørret
fødevare rester på hylder, køleskabe og gulv i kølerum.
Virksomheden oplyser at de har lavet fejlrapporter og de er i
godt gang med at rengøring af køleskabe, fryser og kølerum.
Har lavet rengøringsplaner for hele ugen. Omkring
flaskeautomat, trænger gulvet/kanter og selve indgang til rum
og maskine med tommeflasker, trænger til rengøring.
Virksomheden oplyser at de straks går i gang.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og fejlrapporter, for
perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvare,
pålægsvarer og mælkeprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Vejledt om regler for holdbarhedsangivelsse på tørvarer, som er nedsat.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


